РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020 № 80

х. Малотокмацкий

О внесении изменений
в постановление Администрации Первомайского
сельского поселения от 25.07.2018 № 81

          В соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области
от 31.08.2020 № 170 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 31.03.2016 № 26  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований областного бюджета» Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:

          1. Внести в постановление Администрация Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 81 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района» изменения согласно приложению.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                              М.Н. Левочкин

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Первомайского сельского поселения

2

Приложение
к постановлению
Администрации Первомайского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 07.09.2020 № 80

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 25.07.2018 № 81 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Первомайского сельского поселения
Миллеровского района»

В приложении № 1:
1. В пункте 2.2:
1.1.В подпункте 2.2.5:
абзац первый изложить в редакции:
«2.2.5.Уточнение расходов на оплату труда в 2021 году (в 2022 и 2023 годах – на уровне 2021 года)».
         абзац четвертый изложить в редакции:
«с учетом пропуска (отказа) от индексации с 1 октября 2021 года на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности Первомайского сельского поселения, муниципальных служащих Первомайского сельского поселения, работников муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения, обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.».